
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar contratación provisión un gabinete EXO de Carga Móvil EX-2025-00274453-
-UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La solicitud a orden 3 formulada por el regente del Nivel Pregrado del Colegio para la adquisición de un carro porta
notebook con capacidad de treinta (30) equipos, sistema de recarga y protección; para resguardo y traslado, para el
dictado de clases en el Nivel de Pregrado, y

CONSIDERANDO:

El informe de la Unidad Operativa de Compras del Colegio, obrante a orden 13, por el que se informa lo resuelto y
actuado en razón de la premura de tiempos, deviniendo en la adquisición de un Gabinete EXO de Carga Móvil
C30A, con la firma Métodos Informáticos SRL CUIT 30-71039149-8, por un importe de $ 2.975.000 (dos millones
novecientos setenta y cinco mil).

Y el Informe de la Secretaría de Asuntos Económicos a orden 15 por el que se considera que lo actuado y resuelto
por la Unidad Operativa de Compras del Colegio se ajusta a la normativa vigente.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artìculo 1º.- Convalidar lo actuado y resuelto en la contratación para la provisión de un Gabinete EXO de Carga
Móvil C30A, con la firma Métodos Informáticos SRL CUIT 30-71039149-8, por un importe de $ 2.975.000 (dos
millones novecientos setenta y cinco mil) .

Artículo 2°.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2025-268-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 29 de Mayo de 2025
		2025-05-29T13:49:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-29T20:49:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-05-29T20:49:45-0300
	GDE UNC




